1 Nothing has been found  about Careswall, or his offence.  Presumably he had failed  to pay his 
instalments, and so the recognizance made by Philip son of  Ranulf  de Eggerton, David de 
Overton, and Kenard de Cholmundelegh became enforceable  (ChRR,  p. 168). 

2 The prince had already pardoned Hyde the whole 200 marks fine,  by letters of  pardon under his 
privy seal of  12 December 1360 (B.P.R.,  iii. 398-99), followed  by a charter of  pardon under the 
Chester exchequer seal dated 6 October 1361 (ChRR,  p. 258). Neither the letters of  16 June 1362, 
nor the recognizance survive, and may not have been either registered or enrolled. Possibly the 
marginal note 'Quit here' refers  to the pardon, while 'For a letter' refers  to the note in the 
Register (B.P.R.,  iii. 450) recording the withdrawal of  the recognizance, presumably in response 
to the letters of  16 June. See also 8.15. 
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Michelis infra  tempus huius3 compoti hoc termino primo videlicet ut Sutores 
Cestr' non se intromittant in officio  tannarie predicto. 
13.2 Etb de vj li. xiij s. iiij d. receptis de Ricardo dec Mascy Chivaler in partem 
solutionis cuiusdam finis  xx li. facti  coram predictis locum tenente et Camerario 
atterminati ad solvendum infra  tres annos proxime sequentes ad festa  Pasche et 
Sancti Michelis per equalesd portiones pro quibus quidem xx li. in forma  predicta 
solvendis predictus Ricardus et alij fecerunt  recognitionem in Scaccario Cestr' xv 
die Decembris anno regni regis nunc xxxv videlicet pro eisdem terminis infra 
hunc compotum contingentibus hoc anno primo.e 
13.3 Et de lxvj s. viij d. receptis de Roberto de Legh juniore in partem 
solutionis cuiusdam finis  C marcarum facti  coram predictis locum tenente et 
Camerario in Comitatu Cestr' tento die Martis in Crastino Sancti Petri Advin-
cula anno regni regis nunc xxxvj sibi atterminato ad solvendum ad festum  Sancti 
Michelis proxime sequens lxvj s. viij d. et ad festum  Sancti Martini tunc proxime 
sequens lxvj s. viij d. et ad festum  Nativitatis Sancti Johannis Baptiste tuncf 
proxime sequens lxvj s. viij d. et sicg de anno in annum ad predicta festa  Sancti 
Martini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste quolibet festo  lxvj s. viij d. 
quousque predicte C marce plenarie persolvantur videlicet pro termino Sancti 
Michelis infra  hunc compotum contingente. 
13.4 Et de C s. receptis de Johanne filio  Ricardi de Coton' de Cestr' in partem 
solutionis cuiusdam finis  xx li. facti  coram predictis locum tenente et Camerario 
in Comitatu tento die Martis supradicto sibi atterminati ad solvendum ad festum 
Sancti Michelis proxime sequens C s. et ad festum  Pasche tunc proxime sequens